stefan klemm |

Preisliste Pausenverkauf

Toasties - Margherita Art
Laugenstange (mitkase oder Kémer oder Salz)
Belegte Laugenstange

Flammkuchen Baguette

Pizzastange

Hot Dog (Geflugeiwienerwiirstchen, Ketchup, Réstzwiebeln)
1/2 Ciabattabrot geieg)

Bagel mit Ei oder Putenschinken)

Chrunchy Chickenburger (site vorbestelien)

SiiRes:

Schokobrétchen

Muffin

Waffeln

Donut

Cookies
Nuss-Nougatcreme-Croissant

0,80 €
1,30 €
2,20 €
2,30 €
2,30 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
4,00 €

0,80 €
1,00 €
1,20 €
1,50 €
1,50 €
2,50 €
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