



Preisliste Pausenverkauf

Toasties - Margherita Art	0,80 €
Laugenstange (mit Käse oder Körner oder Salz)	1,30 €
Belegte Laugenstange	2,20 €
Flammkuchen Baguette	2,30 €
Pizzastange	2,30 €
Hot Dog (Geflügelwienerwürstchen, Ketchup, Röstzwiebeln)	2,50 €
1/2 Ciabattabrot (Belegt)	2,50 €
Bagel (mit Ei oder Putenschinken)	2,50 €
Chrunchy Chickenburger (Bitte vorbestellen)	4,00 €

0

Süßes:

Schokobrötchen	0,80 €
Muffin	1,00 €
Waffeln	1,20 €
Donut	1,50 €
Cookies	1,50 €
Nuss-Nougatcreme-Croissant	2,50 €